EFE!T'JRA DE MILAGRES CE
COMISSÂODELI ITA .ES

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E AD.JUDICÃÇ.ÃO,

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão .Elétrâníco h°

2025 02 13 1, bem como Parecer pertinente da Procuradoria Jurídica

atestando a regularidade do 	m m certae e tela, HOMOLOGO o mesmo para que

surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo

vencedor, a saber a empresa a empresa MAXXI DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ n°

05.199.87010001-55 classificada no Lote 01 - 	 SI. no valor

global de R$ 833 407,00 (oitocentos e trinta e três mil quatrocentos e sete

reais), a empresa PANORAMA COMÉRCIO DE PR.ÕD'UTOS.MÉDICÕS.. E.

HOSPITALARES LTDA inscrita no CNPJ 	no 01.72229.6/0001. 17

classificada nos Lotes 02 - MEDICAMENTOS, no valor global de R$ 23.087,00

(vinte 'três mil e oitenta e sete reais), Lotes 03 - MEDICAMENTOS, no vàl.or.

global de R$ 255.003,75 (duzentos e cinquenta e cinco mil três reais e setenta...

e cinco centavos), Lotes 04 - MEDICAMENTOS, no valor global de- ,,, 3.342,00

(três mil trezentos e quarenta e dois reais), Lotes 05 - MEDICAMENTOS. no

valor global de R$ 1 300,00 (um mil e trezentos reais), 	Lotes 06 -

MEDICAMENTOS no valor global de R$ 32 000,00 (trinta e dois mil reais),

Lotes 07 - MEDICAMENTOS no valor global de R$ 13.5361 	(treze mil

quinhentos e trinta e seis reais), e a empresa PROHOSPITAL COMERCIO

HOLANDA LTDA inscrita no CNPJ n° 09.485.574/0001-71,. classifIcada no.. .

Lote 08 - MEDICAMENTOS, no valor global de R$ 401.160,500 (quatrocentose .

um mil cento e sessenta reais e cinquenta centavos) conforme Ata da..S.éssão

acostada aos autos. 	 .

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento.
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.. . 	.:: 	. .

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de MT:lagré.s/CE, li de março.. de.:2O25. 	. .:

Vinicius Canu ..f'iigtiei'.i Grznrõ
Ordenado,  r de Despesas

Secretariaunídpal dê Saúde..

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES

SECRETARIA DE SAÚDE
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO

N° 2025.02.13.1

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃQ.  Pregão
Eletrônico n° 2025.02.13.1. Qbjeto a aquisição de
medicamentos para atender as necessidades da Secretaria
Municipal De Saúde De Milagres/CE, conforme especificações
apresentadas no Edital Convocatório. Licitantes Vencedores:  a
empresa 	MAXXI 	DISTRIBUIDORA 	DE
MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no
CNPJ no 05.199.870/0001-55 classificada no Lote 01 -
MEDICAMENTOS, no valor global de R$ 833.407,00
(oitocentos e trinta e três mil ,quatrocentos e sete reais), a
empresa PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS E
MIEDICOS E HOSPITALARES LTDA inscrita no CNPJ n°
01.722.296/0001-17 classificada nos Lotes 02 -
MEDICAMENTOS, no valor global de R$ 23.087,00 (vinte
três mil e oitenta e sete reais), Lotes 03 - MEDICAMENTOS,
no valor global de R$ 255.003,75 (duzentos e cinquenta e cinco
mil três reais e setenta e cinco centavos), Lotes 04 -
MEDICAMENTOS, no valor global de R$ 3.342,00 (três mil
trezentos e quarenta e dois reais), Lotes 05 -
MEDICAMENTOS no valor global de R$ 1.300,00 (um mil e
trezentos reais), Lotes 06— MEDICAMENTOS no valor global
de R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais), Lotes 07 -
MEDICAMENTOS no valor global de R$ 13.536,00 (treze mil
quinhentos e trinta e seis reais), e a empresa ~HOSPITAL
COMERCIO HOLANDA LTDA inscrita no CNPJ n°
09.485.574/0001-71, classificada no Lote 08 -
MEDICAMENTOS, no valor global de R$ 401.160,500
(quatrocentos e um mil cento e sessenta reais e cinquenta
centavos), em conformidade com a Ata da Sessão acostada aos
autos. Homologo e Adjudico a presente Licitação na forma da
Lei n° 14.133/21- Vinicius Canuto Filgueira Grangeiro -
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.
Milagres/CE, 11 de março de 2025.

Publicado por:
Felipe Sampaio de Araújo

Código Identificador:EAFD9277

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 12/03/2025. Edição 3669
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

PREFEITURA DE MILAGRES - CE
COMISSÃO DE CITAÇÕES

PAG